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  ПРАЙС-ЛИСТ НА СТЕНОВОЙ КАМЕНЬ (ШЛАКОБЛОК)
	            Наименование
	            Стоимость в рублях 

	
	куб.метр
	факт.шт.
	тара
	1поддон(0,96м³)

	Стеновой камень 3 круглые  пустоты   390*188*190мм М75
	2100
	   36
	150
	2100

	Стеновой камень 3 круглые  пустоты   390*188*190мм М50
	1740
	   30
	150
	1740

	Стеновой камень 3 круглые  пустоты   390*188*190мм М50

(красный, зеленый, коричневый)
	2340
	    39
	150
	2340


